



SKAKFORENINGEN KAMPKLUBBEN

OKTOBER 1968

Finn Petersen og P.H.Nørby til skakolympiaden.

Efter afbud fra Børge Andersen og Mogens Moe er Finn ~~Andersen~~^{Petersen} og P.H.Nørby blevet udtaget til olympiaden, som i år afholdes i Zürich.

Deres fine resultat i årets Danmarksturnering havde givet håb om en udtagelse, men mindre gode resultater de tidligere år, bevirker altså, at der måtte afbud til, for at de kunne få deres debut ved en olympiade.

Tidligere har adskillige af vore medlemmer været på olympiadeholdene, så det er glædeligt at se, at afløsningen er parat for vi nu lidt ældre spillere. Det er en stor oplevelse at være til dette storstævne, og vi håber, at i må få et godt udbytte ud af turen, til gavn ikke alene for jer selv, men også for vor klub. Vi ønsker jer begge held og lykke og god tur.

Så er skaksæsonen begyndt igen til stor glæde for alle passionerede skakspillere. Mange spændende kampe venter forude. Om klubmesterskabet for sidste år spiller Sten, Nørby og Haahr omkamp. Foreløbigt har Nørby vundet sit hvide parti mod Haahr i virkelig smuk og overbevisende stil.

Den første divisionsrunde er også afviklet. 1.holdet fik lidt mindre end ventet, således tabte Nørby og Ekebjerg, hvad de ikke havde behovet, og hvad ingen havde ventet, men i det hele og store var indsatsen lovende. Således spillede Per Møller og Blom overbevisende.

Finn Petersen og Nørby er begge blevet udtaget til olympiadeholdet, hvad undertegnede hele tiden har været overbevist om, de ville blive. Det er en ære for dem og kampklubben, og det vil givet forøge deres spillestyrke at spille internationale kampe. Der har været diskussion om olympiadeholdets sammensætning, men det er altså en kendsgerning, at et enkelt godt resultat ikke er nok til at komme helt til tops, og det er der trods alt ikke meget at indvende imod

Vor egen klubturnering er også begyndt. Det er nødvendigt at indskærpe spillerne, at turneringslederens afgørelser skal respekteres. Er man uenig, kan man appellere til turneringskomiteen, men at begynde at diskutere turneringslederens kendelser er ganske overflødig.

Kampklubbens bestyrelse ønsker spillerne en god sæson.

H.

Divisions- og holdturneringerne.

Så er holdkampene atter i gang, og første runde bød på fire sejre og en uafgjort match for Kampklubben.

Det blev Per Møller, der vandt den første sejr på 1. div. holdet i denne sæson, og det skete efter meget smukt angrebsspil. Efter godt 3 timers spil tegnede det til en stor sejr til os, men to grove fejl af Nørby, der overså en mat i to træk i gevinststilling, og Ekebjerg, der overså, at hans dronning kunne fanges, gjorde, at vi måtte være tilfredse med en kneben sejr på $4\frac{1}{2}$ - $3\frac{1}{2}$. Steen vandt efter omhyggeligt gennemført spil, medens Blom var noget heldig med at vinde et fuldstændigt lige slutspil. Til gengæld burde Illum sikkert have vundet sit slutspil, som blev remis. Haahr havde vel en meget lille fordel i et parti med uligefarvede løbere, men det lykkedes ikke at finde nogen gevinst. Finn Petersen mistede hurtigt en bonde, men fik efterhånden noget modspil, så han kunne holde partiet remis.

Vejlby-Risskov var et interessant bekendtskab. Holdet består af ganske unge spillere, som med noget mere rutine vil være en vanskelig modstander for de fleste hold i 1. div.

2. div holdet har de senere år været fast på 2. pladsen, selvom vi har troet, at holdet skulle være 2. div. stærkeste. At vi endnu ikke har fået en 1. plads skyldes sikkert, at vi hvert år har haft en meget dårlig start. Men i år ser det anderledes ud. Mod en af aspiranterne til oprykning, Læseforeningen Odense, sikrede vort hold sig en sikker sejr på 5-3, hvilket var nærmere for lidt end for meget. Vi bemærker, at hr. Kr. Munk Petersen vandt over den tidligere så stærke landsholdsspiller, Axel Nielsen, at Arne Kragh Petersen ganske vist var den eneste taber, men også havde Læseforeningens formodentlig næststærkeste spiller, Ib Nielsen, overfor sig.

3. div. holdet var i Sorø og var det eneste hold, der måtte nøjes med uafgjort. Årsagen er ikke svær at finde (eller er den?) for holdet måtte stille med fire reserver, som scorede 3 points.

Forhåbentlig undgår vi, at skulle stille med så mange reserver til de næste kampe, for holdet skulle være godt nok til en pæn placering.

Med afgivelse af reserver til div. holdene og adskillige uventede afbud, var det meget vanskeligt at få samlet hold til de to matcher indenfor K.S.U. med Gladsaxe i 1. række og Jernbanen i 3. række. Yderligere svigtede en enkelt i Gladsaxe ved at blive væk uden afbud. (Dagen efter modtog vi vedkommendes udmeldelse), således at vi tabte et parti uden kamp. Alligevel lykkedes det os at vinde kampen med

4½ - 3½, et resultat, der vidner om en god kampånd hos de spillere, der repræsenterede klubben i Gladsaxe! I kampen mod Jernbanen måtte vi starte med 5 spillere, men det lykkedes at få to mere til at tage derhen inden den første time var gået, således at vi kunne nøjes med at tabe et parti uden kamp her. De unge spillere på dette hold kæmpede det bedste, de havde lært, for at hævde klubbens ære, og det lykkedes dem at bjerge sejren hjem med 4½ - 3½.

Forhåbentligt forskånes vi for alt for mange afbud til næste runde, så vi ikke skal afgive points uden kamp.

2. runde spilles således:

Søndag d.13/10. kl. 12.30	1. div. St..S. - Kampklubben
Søndag d.13/10. kl. 12.00	2. div. Roskilde - Kampklubben
Søndag d.13/10.kl. 12.00	3. div. Roskilde - Kampklubben
Tirsdag d.15/10 kl. 19.45	3. række Kampklubben - Hellerup
Tirsdag d.22/10 kl. 19.45	1. række Kampklubben - St. S.

KB.

Sorø - S.K. 4 - 4

Dette forholdsvis gode resultat må vi takke vore reserver for, - der var ikke mindre end 4 af dem på holdet, - og de gjorde det fortræffeligt. Det var tæt ved, at Charles Larsen også havde vundet sit parti. Han havde gevinststilling men kom vist i tidnød og kiksede. Aage Hansen debuterede med en gevaldig "gedebuk", der kostede en kvalitet, og de remischanger der alligevel dukkede op senere blev ligeledes hårdhændet misbrugt. Poul Larsen ofrede vist en officer for et par bønder, men det lykkedes desværre ikke at nedgøre modstanderen i angrebet, så det blev altså omvendt. På de to første brætter var kampen så vidt jeg erindrer også hård, og ihvertfald på 1. bræt var det Sorø, der var bedst tjent med et remis. Der var imidlertid ingen klar gevinstføring for Ralf Ploug, eller rettere, der var risiko ved forsøget, så han gjorde det eneste fornuftige.

Holdlederen

Jernbanen -S.K. 3½ - 4½

Det lyder som et eventyr, et sagn o.s.v. ..., at vi skulle gå hen og vinde denne match. Der startedes med 5 mand! Det er vist længe siden, det er sket i klubbens historie. Man skulle jo tro, at vore gutter var psykologisk slået fra starten, men de gik ufortrødent til sagen, og den første fjendes skalp var taget et kvarter senere af Carsten Parbo! Et øjeblik senere ankom Erik Wang til åstedet og gav en opvisning i hvor hurtigt en åbningsfejl gendrives med op til flere korrekte afre! Således psykisk styrket begik Uffe Wang den genistreg at remisere i en stilling, hvor han var en officer bagud. Benny Bardrum stablede ne udmærket stilling op, men i aller- sidste øjeblik lykkedes det modstanderen at rane gevinsten til sig, en smule ufortjent måske, men en vis rutine gjorde sig dog gældende hos modstanderen, også ved 4.bræt, hvor Jesper Kühlen måtte se sig

slået, dog ikke uden kamp. Aftenens helt var imidlertid uden tvivl Wagner Hansen, der med et handicap på 55 minutter, men uden antydning af nerver, udboksede modstanderen i et glimrende parti. Tilbage er så kun at fremhæve Leif Nielsens solide og sikre sejr over Aage Johansen, som ellers er en erfaren spiller. Der er ingen tvivl om, at dette hold vil kæmpe godt og vinde meget rutine og sikkerhed gennem denne turnering, hvor de sikkert ikke nøjes med en placering i den nederste halvdel af tabellen.

Holdlederen

Resultater fra holdturneringernes 1. runde .

1. div.

Vejlby-Risskov	-		Kampklubben	
Vagn Jensen	$\frac{1}{2}$	-	$\frac{1}{2}$	Finn Petersen
Hans Rasmussen	1	-	0	P. H. Nørby
Kaj Rosell	0	-	1	N. Chr. Steen
John Jansen	1	-	0	Ove Ekebjerg
V. Bove Quist	0	-	1	Per Møller
V. Rosenlund	0	-	1	Kaj Blom
Per Rosell	$\frac{1}{2}$	-	$\frac{1}{2}$	Th. Haahr
P.H.Sørensen	$\frac{1}{2}$	-	$\frac{1}{2}$	O. Illum Truelsen
	<u>$3\frac{1}{2}$</u>	-	<u>$4\frac{1}{2}$</u>	

2. div.

Læseforeningen Odense	-		Kampklubben	
Axel Nielsen	0	-	1	Kr. M. Pedersen
J. Kristensen	$\frac{1}{2}$	-	$\frac{1}{2}$	H. Grumme
Knud Wæde	0	-	1	N. Granberg
Ib Nielsen	1	-	0	Arne K. Petersen
E. Nielsen	$\frac{1}{2}$	-	$\frac{1}{2}$	Noel Kaaber
H. Sundsted	$\frac{1}{2}$	-	$\frac{1}{2}$	E. Verner Nielsen
A. C. Wittrup	$\frac{1}{2}$	-	$\frac{1}{2}$	N. Holdgaard
Kurt Ploug	0	-	1	Jan Petersen
	<u>3</u>	-	<u>5</u>	

3. div.

Sorø	-		Kampklubben
Niels Bille	$\frac{1}{2}$	-	$\frac{1}{2}$
R. Falborg	$\frac{1}{2}$	-	$\frac{1}{2}$
Per Nielsen	1	-	0
J. Falborg	1	-	0
K. Strand	1	-	0
Carl Jørgensen	0	-	1
P. Koch Jensen	0	-	1
Steen Baark	0	-	1
	<u>4</u>	-	<u>4</u>

Gladsaxe		-	S.K.
H. Dølner	0	-	1 E. Truelson
F. Jensen	0	-	1 Niels Christensen
H. Glumsø	1	-	0 John Garst (u.k.)
P. Hansen	0	-	1 Niels Olsen
A. Nielsen	$\frac{1}{2}$	-	$\frac{1}{2}$ Jørgen Hansen
J. Olesen	1	-	0 Ib Wernblad
L. Winther	1	-	0 F. Selberg
S. Friis	0	-	1 Keld Eriksen
	<u>$3\frac{1}{2}$</u>	-	<u>$4\frac{1}{2}$</u>

KSU' s 3.række 24/9-1968

Jernbanen		-	Kampklubben
Aage Johansen	0	-	1 Leif Nielsen
Reesen Jensen	0	-	1 Carsten Parbo
H.C.M. Jensen	1	-	0 Benny Bardrum
Poul Arildskov	1	-	0 Jesper Kuhlen
P. Hansen	1	-	0 Robert Hansen (uden kamp)
Bernhard Pedersen	$\frac{1}{2}$	-	$\frac{1}{2}$ Uffe Wang
Orla Jørgensen	0	-	1 Erik Wang
G.L. Nielsen	0	-	1 Wagner Hansen
	<u>$3\frac{1}{2}$</u>	-	<u>$4\frac{1}{2}$</u>

Husfonden

Indgået siden sidste nr.: 1.100,00.kr.
 Indestående: 11.927,43 kr.

Jubilæumsfonden:

Indgået september : 94,00 kr.
 Indestående: 1.749,45 kr.

Klubbens røde præmieobligationer: Serie 2242, løbe nr. 2070
 gav heller intet denne gang.

En efterlysning.

I septembernummeret af skskbladet har Leo Lindberg begået en artikel med titlen: "Det paradoksale i skakspillet". Han slutter med spørgsmålet: Hvornår opstår der en stor naiv skakspiller?

Dette spørgsmål ser vi os i stand til at besvare, for en sådan er allerede opstået og endda ikke fra de døde, for han lever endnu. Men derom senere. Først vil vi give nogle smagsprover af artiklen. Hr. Lindberg lægger vægt på det absurde, det paradoksale og det naive, og man må sige, at det er lykkedes for ham i en overvældende grad. Hr. Lindberg starter med malerkunsten. Asger Jorn mener han, giver den kunstinteresserede en æstetisk oplevelse gennem det hæslelige og absurde-paradokset er opstået! Heri må vi give ham ret. Ganske vist udebliver oplevelsen hos os, men hæsleg og absurd, det er godt sagt.

Dernæst kommer forfatteren ind på Henry Miller, som efter hans mening på fremragende vis efterlever Jesu bud, specielt det 11. bud: Sæt ikke dit lys under en skæppe. Desværre må vi erkende vor uvidenhed, - det bud er vi ikke tidligere stødt på, men det er sandelig et godt bud, et bud, der vil vække begejstring blandt skakspillere, nu da de kender det. Efter vor mening har skakspillerne altid trofast efterlevet dette bud, selv da de ikke kendte det, men det er da rart at høre, at Henry Miller også overholder buddet, og vi vil benytte lejligheden til at rose forfatteren, - han er sandelig også med på holdet.

Desværre fortryder vi vor ros til forfatteren, når han kalder et værk af Stravinsky for det fornemste af den klassiske musiks største værker. Det omtalte værk finder vi hverken absurd, naivt eller paradoksalt. Vi forstår udmærket, at publikum kom i vildt slagsmål. Den slags sker, når alle på eengang vil hurtigst muligt ud af den samme dør.

På jagt efter det absurde, det paradoksale og det naive i skakhistorien standser forfatteren hos Lasker, som han udnævner til professor i filosofi og psykologi. Lasker spillede på tab og vandt, det finder Lindberg er paradoksalt. Det forstår vi ikke. Det er absurd at spille på gevinst og tabe, så er det vel også absurd at spille på tab og vinde? Det er ganske vist ikke udelukket, at vi har overset en eller anden filosofisk eller psykologisk finesse, der ligger over vor flade horisont. Især foruroliger det os, at forfatteren hævder, at denne Lasker's finesse eller fidus blev overtaget og udnyttet af Aljechin, Reti, Nimzowitch, Bogoljubow, Tartakower plus talrige andre ubenævnte. Det forstår vi nemlig ikke et muk af. Vi kan gå med til, at Tartakower af og til var paradoksal, men mellem de andre kan vi kun finde den lighed, at de alle var tilhængere af det 11. bud, hvad enten de kendte det eller ej.

Undervejs bekymrer forfatteren os lidt ved at erklære sin kærlighed til det tilbageholdte bondecentrum og ved at beklage sig over de stærke spillere, der efter hans påstand ikke kender forskel på retis åbning og Katalansk. Ubehageligt berørt lægger man fingeren på næsen og falder hen i tungsind over denne intellektuelle anfægtelse hos forfatteren. Den slags burde være uhørt hos forkæmpere for det absurde! Heldigvis trøstes man straks, idet forfatteren tager afstand fra "det bedste træk", og erklærer skakspillet for at befinde sig på babystadet. Da han ydermere erklærer krydsordsopgaverne krig og agter at udvikle menneskehjernen med hjerte og naivitet og fremfor

alt tro, men med mindst mulig tilsætning af intelligens og teknik, læner man sig beroliget tilbage i stolen og hygger sig i den atmosfære af paradoksal naivitet og naiv absurditet, man efterhånden har vænnet sig til. Men inde i ens forpinte hjerne ruger det uheldssvangre og spørgsmål Hvornår opstår der en stor naiv skakspiller?

Skuffet over tidens øjensynlige mangler gennemblader vi septembernummeret af skakbladet for at lede med lys og lygte efter de tre ovennævnte kriterier på dagens ret, nemlig paradokset, naiviteten og absurditeten, men snart opklares vort bekymrede ansigt, sandelig der er grund til optimisme, ja ikke en men to grunde.

- 1) Forfatterens absurde, naive og paradoksale artikel, der så dygtigt påpeger ondets rod.
- 2) Redaktørens naive, absurde og paradoksale elskværdighed, eftersom han ofrer sin kostbare spalteplads på den artikel.
- 3) Bent Larsen er en stor skakspiller, der har den vane, at han ganske roligt siger, hvad han i øjeblikket føler og tænker. Det faldt alverden behag i, så længe han vandt sine partier, men at han praktiserer den samme vane, når han taber sine partier, det finder alverden er opværende naivt.

Således trøstet over allerede at have fundet den store naive skakspiller, kaster vi os veltilmode over ugens krydsordsopgave.

Månedens program

Tirsdag d. 8/10	Vinterturnering 2. runde
Søndag d. 13/10	Divisionsturnering
	1. div. St.S. - Kampklubben
	2. div. Roskilde - Kampklubben
	3. div. Roskilde - Kampklubben
Tirsdag d. 15/10	Holdkamp K.S.U.
	1. række Kampklubben - St.S.
	3. række Kampklubben - Hellerup
Tirsdag d. 22/10	Vinterturnering hængepartier.
Tirsdag d. 29/10	Vinterturnering 3. runde.



SKAKFORENINGEN KAMPKLUBBEN

Nr. 9/10

November-December 1968

10. årgang

DIVISIONSTURNERINGEN

Efterhånden har vi fået spillet 4 runder, og resultaterne har ikke været lige opmuntrende.

1. divisionsholdet har præsteret at vinde over Vejlbj-Riisskov, Studenterne og F.S. samt at tabe til Århus Skakklub. Vi er placeret på en smuk 5. plads med udsigt til avancering, da vi mangler de 2 tophold, og vi har gode resultater mod de bedste hold. Desværre mangler vi også bundholdet Gladsaxe, og det bliver måske den værste match, idet vi tilsyneladende har haft besvær mod de formodede svageste hold i de seneste år. Forhåbentlig vender bøtten den 8. december 1968.

2. divisionsholdet plejer at befinde sig på en af de to første pladser, men vi har i år valgt den modsatte ende. Holdet sætter som regel en drabelig slutspurt ind, og gør det vel også i år, således at vi kommer væk fra nedrykningspladsen. Holdet har vundet over Odense og Hillerød og tabt til Studenterne og Roskilde.

Som sædvanligt har 3. divisionsholdet været handicappet af adskillige afbud, og dette ødelægger holdets chance for topplaceringer. Holdet løb ind i en slem øretøve mod Capablanca, men har vundet over Rønne, spillet uafgjort mod Sorø og tabt til Roskilde. Holdet er placeret i nederste halvdel, men har spillet mod den helt suveræne Capablanca, hvorfor vi ser roligt på den øjeblikkelige stilling. De andre klubber skal jo også møde Capablanca.

Efter 4. runde har klubberne ret til at ændre på holdopstillingerne, men som tidligere bebudet er spilleudvalget ikke indstillet på større ændringer i den oprindelige opstilling. 1. og 2. holdet er bevaret uændret, mens 3. holdet har undergået små ændringer. Den nye opstilling for 3. holdet ser således ud:

1. Jens Holm Nielsen
 2. Jan Petersen
 3. Ralf Ploug
 4. Mogens Jensen
 5. M. Haahr
 6. P. Klemesen
 7. Aage Hansen
 8. Ch. H. Larsen
- Reserver
- E. Truelsen
 - Chr. S. Knudsen
 - Poul Larsen
 - Niels Christensen

OBS!

Husk at gironummeret til kontingentindbetaling stadig er 84 960.

Glem heller ikke at indbetaling til Kampklubbens Husfond skal foretages på gironummer 52 748.

STILLINGERNE I DIVISIONSTURNERINGEN EFTER 4. RUNDE

1. DIVISION

1. K.S.	21 $\frac{1}{2}$	
2. Nordre	20 $\frac{1}{2}$	
3. St.S.	19 $\frac{1}{2}$	
4. F.S.	18	
5. S.K.	17 $\frac{1}{2}$	
6. Vejlby-Riisskov	12 $\frac{1}{2}$	+ 1 h.
7. Århus	11 $\frac{1}{2}$	+ 1 h.
8. Gladsaxe	6	

2. DIVISION

1. Roskilde	20	
2. St.S.	18	
3. Su.S.	17 $\frac{1}{2}$	+ 1 h.
4. Glostrup	15 $\frac{1}{2}$	
5. Hillerød	15	
6. Odense	14	+ 1 h.
7. S.K.	14	
8. Helsingør	13	

3. DIVISION

1. Capablanca	27 $\frac{1}{2}$	
2. Lyngby	18 $\frac{1}{2}$	
3. Su.S.	18	
4. Roskilde	16	
5. Rønne	14	+ 1 h.
6. S.K.	12 $\frac{1}{2}$	+ 1 h.
7. Sorø	12	
8. Næstved	8 $\frac{1}{2}$	

K.S.U.'s ENKELTMANDSTURNERING 1969

Anmeldelsesfristen til denne turnering udløber den 14. december 1968, hvorfor de medlemmer, der ønsker at deltage, må tegne sig i klubben senest tirsdag den 10. ds. Samtidig med tilmelding skal indskud betales til kassereren.

Vi håber at mange af vore medlemmer vil deltage i turneringen, men undlader ikke at gøre opmærksom på, at anmeldelse til turneringen også betinger gennemførelse af turneringen.

OMKAMP OM KLUBMESTERSKABET 1968

Det ser ud til, at Nørby vil vinde omkampen. Der resterer nu kun 2 partier:
Nørby - Steen og Steen - Haahr.
Nørby har 2 $\frac{1}{2}$ points, Haahr 1 $\frac{1}{2}$ points og Steen 0 points.

NYTÅRSFEST OG PRÆMIEUDDDELING

Tirsdag den 7. januar 1969 holder vi nytårsfest i klublokalet. Vi starter kl. 20.00 med hold-lynturnering, medens resten af programmet endnu ikke er nærmere fastsat.

Vi har tidligere festet med god tilslutning, og bestyrelsen vil bestræbe sig på at gøre aftenen så vellykket som muligt, men her må vi appellere til medlemmerne: MØD OP.

Jo flere vi vliver, jo festligere og fornøjeligere bliver aftenen. Endvidere skylder vi vore præmietagere, at så mange som muligt er med til at hylde dem.

HUSFONDEN

Indgået siden sidste nummer af bladet: 807,00 kroner
 Ialt indestående: 12.734,45 kroner

JUBILÆUMSFONDEN

Indgået siden sidste nummer af bladet: 146,00 kroner
 Ialt indestående: 1.895,43 kroner

KONTINGENT

I lighed med sidste år vil der efter nytår blive sendt en kontingentstatus til samtlige klubbens medlemmer. Nogle har spurgt, om det skal betragtes som en rykkerskrivelse. Herpå er svaret:

"Nej da - IKKE hvis man har betalt"!

TEORI

På utallige opfordringer og med god begrundelse i vor placering i de 3 divisioner, vil der i det nye år blive arrangeret teoriundervisning (ikke så tørt, som det lyder) - sandsynligvis kl. 18.30 til 19.30 hver klubaften.

GIRONUMMER TIL
KONTINGENTINDBETALING

Gironr. 84 960 Skakforeningen Kampklubben, V. Strandvej 66. Solrød Strand.

GIRONUMMER TIL
HUSFOND

Gironr. 52 748 Kampklubbens Husfond, V. Strandvej 66. Solrød Strand.

H U S (K) F O N D E N

MÅNEDENS PROGRAM

Søndag den 8. december 1968 kl. 12.00 i Puggårdsgade 2.

Diverse turneringer:

1. div.: Kampklubben - Gladsaxe
2. div.: Kampklubben - Sundby
3. div.: Kampklubben - Lyngby

Tirsdag den 10. december 1968 kl. 19.45: Vinterturneringen

(Sidste frist for anmeldelse
til K.S.U!)

Tirsdag den 17. december 1968 Kl. 19.30: Hængepartier

Tirsdag den 7. januar 1969 kl. 19.30: Nytårsfest og præmieuddeling

DER GØRES OPMERKSOM PÅ, AT KLUBBEN ER LUKKET JULEAFTEN OG NYTÅRSAFTEN.

H U S (K) F O N D E N

KLUBBENS BESTYRELSE ETC.

Formand:	Kaj Blom,	Grenhusene 48,	2650 Hvidovre.
Næstformand:	Th. Haahr,	Jægersborgvej 126,	2820 Gentofte.
Kasserer:	O. Illum Truelsen,	V. Strandvej 66,	Solrød Strand.
Sekretær:	Noël Kaaber,	Bustrupgade 9,	1737 København V.
Materialeforvalter:	Aage Hansen,	Dovregade 4,	2300 København S.
Redaktion:	Jens Holm Nielsen,	Frugthaven 27,	2500 Valby.

Telefonnumre, der er værd at huske:

03 - 141116: Kassererens telefonnummer.

788269: Formandens telefonnummer.

VA 4453 y: Redaktionenens telefonnummer.

ET GODT GIRONUMMER

84 950: Kassererens gironummer, og dette nummer er aldrig
O p t a g e t.

H U S (K) F O N D E N

HOLDTURNERINGSRESULTATER 2. runde

1. DIVISION:	St. S.	KAMPKLUBBEN	POINTS
1. bræt	Ole Jakobsen	Finn Petersen	$\frac{1}{2} - \frac{1}{2}$
2. bræt	Mogens Moe	P.H. Nørby	0 - 1
3. bræt	F. Fihl	N. Chr. Steen	1 - 0
4. bræt	T. Kjeldsen	Ove Ekebjærg	$\frac{1}{2} - \frac{1}{2}$
5. bræt	L. Berg	Per Møller	0 - 1
6. bræt	H. Normann Hansen	Kaj Blom	0 - 1
7. bræt	Palle Henriksen	Th. Haahr	$\frac{1}{2} - \frac{1}{2}$
8. bræt	P. Petersen	O. Illum Truelsen	1 - 0
IALT			$3\frac{1}{2} - 4\frac{1}{2}$

2. DIVISION:	HILLERØD	KAMPKLUBBEN	POINTS
1. bræt	Steen Fedder	Kr. Munck Petersen	1 - 0
2. bræt	Axel Roos	H. Grumme	1 - 0
3. bræt	John Sørensen	N. Granberg	0 - 1
4. bræt	F. Nielsen	A. Kragh Petersen	$\frac{1}{2} - \frac{1}{2}$
5. bræt	J. Gad	S. Nordfjord	0 - 1
6. bræt	H. Nielsen	N. Kaaber	0 - 1
7. bræt	P. Nielsen	V. Nielsen	$\frac{1}{2} - \frac{1}{2}$
8. bræt	J. Langkilde	N. Holdgaard	$\frac{1}{2} - \frac{1}{2}$
IALT			$3\frac{1}{2} - 4\frac{1}{2}$

3. DIVISION:	RØNNE	KAMPKLUBBEN	POINTS
1. bræt	O. Nielsen	J. Petersen	0 - 1
2. bræt	E. Levin	R. Ploug	0 - 1
3. bræt	A. Grummesen	M. Haahr	$\frac{1}{2} - \frac{1}{2}$
4. bræt	N. Kofoed	P. Klemesen	0 - 1
5. bræt	G. Olsen	Aa. Hansen	0 - 1
6. bræt	C. Munch	C. Larsen	0 - 1
7. bræt	P. Petersen	P. Mikkelsen	1 - 0
8. bræt	H. Harlev	L. Nielsen	1 - 0
IALT			$2\frac{1}{2} - 5\frac{1}{2}$

H
 U
 S
 H U S (K) F O N D E N
 F
 O
 N
 D
 E
 N

HUS(K) FONDEN HAR GIRONUMMER 52 748 gentager 52 748 gentager 52748!!!

DIVISIONSTURNERINGENS 3. RUNDE DEN 10. NOV. 1968

1. DIVISION:	KAMPKLUBBEN	ÅRHUS SKAKKLUB	POINTS
1. bræt	Finn Petersen	Bent Westergård	1 - 0
2. bræt	P.H. Nørby	R. Koch Iversen	$\frac{1}{2}$ - $\frac{1}{2}$
3. bræt	N. Chr. Støen	J.E.W. Gemzøe	$\frac{1}{2}$ - $\frac{1}{2}$
4. bræt	Ove Ekebjerg	P. Korning	1 - 0
5. bræt	Per Møller	Aage Hau	0 - 1
6. bræt	Kaj Blom	H. Lerche	$\frac{1}{2}$ - $\frac{1}{2}$
7. bræt	Th. Haahr	K. Ibsen	0 - 1
8. bræt	O. Illum Truelsen	B. Larsen	0 - 1
IALT			$3\frac{1}{2}$ - $4\frac{1}{2}$

2. DIVISION:	KAMPKLUBBEN	STUDENTERNE	POINTS
1. bræt	K.M. Petersen	J. Kr. Sørensen	$\frac{1}{2}$ - $\frac{1}{2}$
2. bræt	N. Granberg	Claus Christiansen	1 - 0
3. bræt	A. Kr. Petersen	Jørgen Haagen Hansen	0 - 1
4. bræt	S. Nordfjord	Ove Søgaard	$\frac{1}{2}$ - $\frac{1}{2}$
5. bræt	E. Verner Nielsen	J. Weber	0 - 1
6. bræt	Niels Holdgaard	H. Foged	0 - 1
7. bræt	Jan Petersen	Kj. Henriksen	0 - 1
8. bræt	Ralf Ploug	A. Mangurten	1 - 0
IALT			3 - 5

3. DIVISION:	KAMPKLUBBEN	CAPABLANCA	POINTS
1. bræt	Mogens Jensen	Sejer Holm Petersen	0 - 1
2. bræt	M. Haahr	Jørgen Petersen	0 - 1
3. bræt	Peter Mikkelsen	Harry Levin	0 - 1
4. bræt	P. Klemensen	E. Brøndum	$\frac{1}{2}$ - $\frac{1}{2}$
5. bræt	Poul Larsen	H. Houmann	0 - 1
6. bræt	Aage Hansen	Bent Hansen	0 - 1
7. bræt	Chr. S. Knudsen	Jørgen Pedersen	0 - 1
8. bræt	N. Christensen	Holm Jacobsen	0 - 1
IALT			$\frac{1}{2}$ - $7\frac{1}{2}$

LA' NU VÆR' OG GLEM' DET.....

U
U
S
(K)

F O N D E N